
COMUNE DI ROZZANO - P.I. 01743420158 - www.comune.rozzano.mi.it

Piazza Giovanni Foglia, 1
20089 Rozzano (MI)
Tel. 02 82.261 Fax 02 89200788
pec: protocollo@pec.comune.rozzano.mi.it

   Comune
di Rozzano
Città Metropolitana

 di Milano

ORDINANZA N. 51 DEL 28/02/2024

Direzione Politiche educative e sociali
Ufficio pubblica istruzione 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 50 DEL 27/02/2024 RELATIVA ALLA 
CHIUSURA DEL PLESSO DI VIA ORCHIDEE (SCUOLA PRIMARIA) A 
SEGUITO DELLA ROTTURA DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO.

Il Sindaco 

IL SINDACO

Vista l’ordinanza sindacale nr. 50  del 27/02/2024, con la quale si disponeva la chiusura della 
scuola di Via Orchidee (plesso primaria) per le giornate di mercoledì 28 e giovedì 29 febbraio 2024;

Considerato che, con la suddetta ordinanza, s’intendeva la sospensione delle attività didattiche 
nonché dei servizi ausiliari mensa, pre e post scuola;

Considerato che, in data 28 febbraio 2024, è stato comunicato dall’Ufficio Tecnico il ripristino 
dell’impianto di riscaldamento;

Accertato che, sono cessate le cause che hanno indotto l’emissione della citata ordinanza, in 
considerazione che l’impianto di riscaldamento è stato ripristinato;

Visti gli articoli 50 e 54 del D.Lgs 267/2000;

ORDINA

La revoca immediata dell’ordinanza sindacale nr. 50   del 27/02/2024,  relativa alla chiusura 
temporanea del plesso della scuola primaria di Via Orchidee e dei servizi ausiliari mensa, pre e 
post scuola;

MANDA

mailto:protocollo@pec.comune.rozzano.mi.it


COMUNE DI ROZZANO - P.I. 01743420158 - www.comune.rozzano.mi.it

La presente, per quanto di competenza, al Dirigente Scolastico del Plesso, all’Ufficio Scolastico 
Regionale della Lombardia, al Comando dei Carabinieri di Rozzano, al Comando della Polizia locale 
di Rozzano e al Prefetto di Milano.

La medesima verrà resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line;

Gli organi di vigilanza sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Il Sindaco
GIOVANNI FERRETTI DE LUCA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. n.82/2005


